
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA SYSTEMU BEZPIECZEŃSTWA (UTM), CENTRALNEGO SYSTEMU LOGOWANIA, SYSTEMU CENTRALNEGO

ZARZĄDZANIA URZĄDZENIAMI BEZPIECZEŃSTWA WRAZ ZE SZKOLENIAMI

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W SZCZECINKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330927448

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ordona 22

1.4.2.) Miejscowość: Szczecinek

1.4.3.) Kod pocztowy: 78-400

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki

1.4.7.) Numer telefonu: +48943740559

1.4.8.) Numer faksu: +48943723502

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: psse.szczecinek@sanepid.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/psse-szczecinek

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464495

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00461154

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
Przedmiotowe środki dowodowe, tj. odpowiednie normy zarządzania jakością w zakresie serwera do instalacji systemu
centralnego logowania z systemem uwierzytelniania, autoryzacją i kontrolą dostępu:
a) certyfikat ISO-9001:2015, ISO-50001 oraz ISO-14001 lub certyfikat równoważny, na oferowany serwer,
b) certyfikat ISO 1043-4 lub równoważny, dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie
powyżej 25 gr,
oraz
c) oświadczenie, że oferowany serwer spełnia wymogi określone w Dyrektywie RoHS (dyrektywa 2002/95/WE),
wprowadzającej ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji i materiałów w sprzęcie elektrycznym i
elektronicznym. 
UWAGA! Wszystkie przedmiotowe środki dowodowe muszą być złożone w języku polskim.
Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków
dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub
uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

Po zmianie: 
Przedmiotowe środki dowodowe, tj. odpowiednie normy zarządzania jakością w zakresie serwera do instalacji systemu
centralnego logowania z systemem uwierzytelniania, autoryzacją i kontrolą dostępu:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464495/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) certyfikat ISO-9001:2015, ISO-50001 oraz ISO-14001 lub certyfikat równoważny, na oferowany serwer,
b) oświadczenie, że płyta główna oraz elementy wykonane z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gr zostały
wyprodukowane zgodnie z normą ISO 1043-4 lub równoważną
oraz
c) oświadczenie, że oferowany serwer spełnia wymogi określone w Dyrektywie RoHS (dyrektywa 2002/95/WE),
wprowadzającej ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji i materiałów w sprzęcie elektrycznym i
elektronicznym. 
UWAGA! Wszystkie przedmiotowe środki dowodowe muszą być złożone w języku polskim.
Zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli Wykonawca nie złoży przedmiotowych środków
dowodowych lub złożone przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub
uzupełnienia w wyznaczonym terminie.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
a) certyfikat ISO-9001:2015, ISO-50001 oraz ISO-14001 lub certyfikat równoważny, na oferowany serwer,
b) certyfikat ISO 1043-4 lub równoważny, dla płyty głównej oraz elementów wykonanych z tworzyw sztucznych o masie
powyżej 25 gr,
oraz
c) oświadczenie, że oferowany serwer spełnia wymogi określone w Dyrektywie RoHS (dyrektywa 2002/95/WE),
wprowadzającej ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji i materiałów w sprzęcie elektrycznym i
elektronicznym.

Po zmianie: 
a) certyfikat ISO-9001:2015, ISO-50001 oraz ISO-14001 lub certyfikat równoważny, na oferowany serwer,
b) oświadczenie, że płyta główna oraz elementy wykonane z tworzyw sztucznych o masie powyżej 25 gr zostały
wyprodukowane zgodnie z normą ISO 1043-4 lub równoważną,
oraz
c) oświadczenie, że oferowany serwer spełnia wymogi określone w Dyrektywie RoHS (dyrektywa 2002/95/WE),
wprowadzającej ograniczenia stosowania niektórych niebezpiecznych substancji i materiałów w sprzęcie elektrycznym i
elektronicznym.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00464495/01 z dnia 2023-10-26

2023-10-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA SYSTEMU BEZPIECZEŃSTWA (UTM), CENTRALNEGO SYSTEMU LOGOWANIA, SYSTEMU CENTRALNEGO ZARZĄDZANIA URZĄDZENIAMI BEZPIECZEŃSTWA WRAZ ZE SZKOLENIAMI
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWA STACJA SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA W SZCZECINKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 330927448
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ordona 22
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecinek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 78-400
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL427 - Szczecinecko-pyrzycki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48943740559
	1.4.8.) Numer faksu: +48943723502
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: psse.szczecinek@sanepid.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.gov.pl/web/psse-szczecinek
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00464495
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00461154
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



